
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.10.2024 № 491 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу відділу освіти  на проведення 

поліпшень транспортного засобу 

 

      Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (20.09.2024 № 3094) щодо надання дозволу на здійснення  

поліпшень транспортного засобу, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

        1. Надати відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

(Маленко Л.І.) дозвіл на здійснення  поліпшень транспортного засобу 

RENAULT MASTER, реєстраційний номер СА2329КС, а саме: переобладнання 

з вантажного на  пасажирський (8+водій) за власні кошти. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                               Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


